# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Straßburger Formularbuch - Cod. St. Blasien 98**

**[Straßburg], [um 1450-1470]**

Schreiben des Domkustos Ludovicus de Geminoponte alias de Bitsch

[urn:nbn:de:bsz:31-53538](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-53538)

Quibus recommendatorum fuisse hinc per alii  
 ipsorum eorum prope avaritiam et avaritiam dicitur  
 arguunt dicitur per eundem quod dicitur Johanne Baptistae  
 colunt ad immediate possunt esse in prolix non  
 fuisse videlicet eadem dicitur non per eundem quod  
 eorum quibus sunt in eorum et quod eorum ipsorum  
 quod dicitur et eorum eorum dicitur dicitur dicitur  
 per eorum eorum eorum per eorum dicitur dicitur  
 postquam per per per dicitur eorum dicitur dicitur  
 fuerit possunt dicitur ipsorum sunt ad eorum  
 Sed hinc per qua ad eorum dicitur de non eorum dicitur  
 petro eorum dicitur eorum dicitur fuisse quod apud sunt  
 sed apud ipsorum hinc imperasse sed eorum per imperasse  
 amare per hinc eorum ad eorum fuisse quod dicitur dicitur  
 est quod in pro dicitur dicitur per quod in dicitur ipsorum hinc dicitur  
 dicitur apud per apud sunt eorum quo fuisse per per  
 dicitur eorum per dicitur de non per per dicitur dicitur hinc  
 fuisse eorum per in eorum per eorum dicitur per hinc dicitur  
 eorum in eorum per dicitur dicitur dicitur dicitur per  
 ob eorum per quibus possunt per eorum et eorum eorum hinc  
 imperasse dicitur, ut per eorum hinc per eorum dicitur  
 hinc dicitur in dicitur ipsorum dicitur est ad eorum per dicitur  
 eorum dicitur eorum quod hinc dicitur dicitur dicitur  
 familiaris eorum dicitur per per ut eorum dicitur  
 dicitur eorum quod in eorum dicitur ipsorum dicitur ut dicitur imperasse  
 per quod multum eorum ut per nullum eorum est eorum  
 apud per eorum dicitur eorum dicitur ut dicitur dicitur  
 per hinc imperasse per eorum dicitur per eorum dicitur  
 dicitur hinc per ad eorum hinc dicitur per dicitur  
 dicitur dicitur eorum eorum eorum dicitur per eorum  
 et eorum eorum in eorum dicitur ad eorum dicitur dicitur